令和４年１０月１４日

 ＰＴＡ会員 様

                                                      飯能市立飯能第一小学校

                            ＰＴＡ会長   倉田  純

                            飯能市立飯能第一小学校

                            校長   野村  浩之

後期ＰＴＡ会費・教育助成費の引き落としについて

 秋冷の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりＰＴＡ活動に対しましてご理解とご協力をいだだき感謝申し上げます。

  さて、下記のとおりＰＴＡ会費・教育助成費の後期集金を、前期同様、給食費口座より

引き落としさせていただきます。なお、教育助成費については、前期に賛同していただい

た方に限り集金いたします。

                   記

１ 引落日  １１月４日（金）（再引落日１１月１４日）

２ 集金額  後期ＰＴＡ会費 ９００円

       後期教育助成費 ６００円（前期に賛同された方）

３ 備 考  給食費４，２００円に、上記の金額が加わりますのでご注意ください。